בבית המשפט העליון

עפ"ג 53348-09-24

כבוד הנשיא יצחק עמית
כבוד המשנה לנשיא נֹעם סולברג

כבוד השופט חאלד כבוב

לפני:

מדינת ישראל המערערת:
ד ג נ

פלוני המשיב:
ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי בנוף

הגליל-נצרת (כבוד השופטת י' שטרית) בת"פ
45436-02-23 מיום 05.08.2024

י' באדר תשפ"ה (10 במארס 2025) תאריך ישיבה:
עו"ד תמר בורנשטיין בשם המערערת:

עו"ד שלומי בלומנפלד בשם המשיב:

עו"ס סיון קוריס בשם שירות המבחן:

ן י ד פסק-

השופט חאלד כבוב:

1. זהו ערעור על קולת העונש שהושת על המשיב בגזר דינו של בית המשפט המחוזי בנוף הגליל-נצרת
(כבוד השופטת י' שטרית) בת"פ 45436-02-23 מיום 05.08.2024.

של נשק בצוותא, לפי סעיף 144(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); וסיוע להיזק
בחומר נפץ, לפי סעיפים 454 ו-31 לחוק העונשין.

3. לאחר שבית המשפט המחוזי עמד על חומרת העבירה ונסיבותיה, על הערכים המוגנים שנפגעו
מביצוע העבירות, ועל מדיניות הענישה הנוהגת - נקבע מתחם העונש ההולם בין 20 ל-48 חודשי

מאסר בפועל, לצד ענישה נלווית.

המשנה לנשיא נֹעם סולברג:

אני מסכים.

נֹעם סולברג
משנה לנשיא

הוחלט כאמור בפסק דינו של השופט חאלד כבוב.

חאלד כבוב
שופט

נֹעם סולברג
משנה לנשיא

ניתן היום, י"ב ניסן
תשפ"ה (10 אפריל

.(2025

יצחק עמית
נשיא